الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 15 مئی 2004ء، 24 ربیع الاول 1425 ہجری - 15 مئی 1383 شمسی، جلد 54-89 نمبر 105

منافع کی عیادت

عبداللہ بن ابی بن سلول منافقوں کا سردار اور رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کا جانی دشمن تھا مگر ایک دفعہ وہ بیمار ہوا تو رسول اللہ اس کی عیادت کیلئے تشریف لے گئے۔

(سنن ابی داؤد کتاب الجنائز باب العیادۃ حدیث نمبر 2690)

داخلہ معلمین کلاس وقف جدید